
Dessert

Consumption 10 % service charge will be added to your bill.

お会計の際、上記表示価格にサービス料10%を加算させていただきます。

////////////////////////////////   Caffe / Te   //////////////////////////////////

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

TIRAMISU

PANNA COTTA

TORTA DI FORMAGGIO STILE BASCO

TORTA DI CIOCCOLATO

GELATI MISTI

CATALANA

FRUITTI MISTI

1,430

1,430

1,540

1,430

1,430

1,430

1,650

Tiramisu

Panna Cotta

Brunt Basqne Cheesecake

Chocolate mousse and Caramel nuts

Assorted gelato

Catalana

Fruits Platter

Espresso

Coffee  ( Ice / Hot )

Latte ( Ice / Hot )

Cappuccino

Hot Chocolate

Ronnefeldt Tea Selection

( Single / Double ) 750 / 950

750

850

850

1,200

1,000

/////////////////////////////////   Cocktail   ///////////////////////////////////

Irish Coffee

Espresso Martini

2,000

2,000

/////////////////////////   Dessert Wine (90ml )   //////////////////////////

Château Coutet Sauternes France 2020
シャトー・クーテ・ソーテルヌ フランス 2020

アイリッシュ コーヒー

エスプレッソ マティーニ

エスプレッソ

コーヒー

ラテ

カプチーノ

ホットチョコレート

ロンネフェルト ティー セレクション

3,200

/////////////////////////////////   Port Wine   /////////////////////////////////

Taylor's 20 Years Old
テイラーズ 20年

4,500

////////////////////////////   Premium Whisky   ////////////////////////////

Hibiki 30 Years Old
響 30 年

60,000

///////////////////////////////////   Grappa   //////////////////////////////////

Eligo Dell 'Ornellaia Grappa Riserva

Poli Grappa Di Luce Della Vite

Berta Tre Soli Tre

エリゴ デル オルネッライア グラッパ リゼルヴァ

ポリ グラッパ ディ ルーチェ デッラ ヴィーテ

ベルタ トレ ソーリ トレ

3,200

3,900

4,600

///////////////////////////   Cognac / Calvados   //////////////////////////

Boulard Grand Solage X.O.

Remy Martin X.O

Remy Martin Louise XIII

ブラー グランソラージュ X.O.

レミーマルタン X.O

レミーマルタン ルイ 13世

3,900

4,500

44,000

ティラミス

パンナコッタ

バスク チーズケーキ

チョコレートムースとキャラメルナッツ

ジェラート盛り合わせ

カタラーナ

フルーツプラッター


